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Dicopeg endo si 4 saszetki
 

cena: 45,77 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała jelita

Działanie przeczyszczające

Opakowanie 4 saszetki

Postać proszek

Producent VITIS PHARMA

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z
instrukcją użycia lub etykietą.

Wskazania zaparcia

Opis produktu
 

Opis:
Dicopeg endo si jest wyrobem medycznym do przyjmowania w celu uzyskania skutecznego oczyszczenia jelit. Usunięcie stałych resztek
z okrężnicy ma zasadnicze znaczenie dla przygotowania do badań endoskopowych, radiologicznych i ultrasonograficznych w celu
postawienia dokładnego rozpoznania.

Dicopeg endo si zawiera makrogol 3350, obojętną substancję, która się nie wchłania, nie drażni błony śluzowej, nie ulega fermentacji i
jest wydalana w niezmienionej postaci. Dzięki swojemu powinowactwu do wody, zatrzymuje dużą objętość płynów w przedziale
jelitowym, nawadniając masy kałowe i pobudzając perystaltykę. Zawiera także symetykon o działaniu przeciwpieniącym, ułatwiający
eliminację gazu z przewodu pokarmowego.
Dicopeg endo si ma postać proszku do sporządzania roztworu doustnego.

Skład:
Jedna saszetka zawiera: makrogol 3350 i symetykon. Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat,
sól sodowa sacharyny. Nie zawiera glutenu.

Sposób użycia:
Aby całkowicie oczyścić jelita, co jest potrzebne do przeprowadzenia niektórych badań diagnostycznych (badania endoskopowe lub
radiologiczne jelita grubego, ultrasonografia jamy brzusznej) i w innych sytuacjach klinicznych, należy postępować dokładnie według
informacji podanych w ośrodku, w którym badanie endoskopowe jest wykonywane, co zwykle obejmuje kontrolowaną dietę w dniach
poprzedzających badanie.

Należy stosować poniższe dawki, chyba że lekarz przepisał inaczej. W celu doraźnego sporządzenia roztworu do stosowania doustnego:
1. wsypać zawartość 2 saszetek do 1 l wody, mocno wstrząsnąć i wypić jednorodny roztwór w ciągu 1-2 godzin, przyjmując np. 250 ml
roztworu co 10-15 minut;
2. wypić dodatkowe 500 ml (pół litra) wody, do łącznej objętości 1,5 l (1 l Dicopeg endo si i 500 ml wody);
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3. po około 1 godzinie, powtórzyć przygotowanie kolejnych 2 saszetek i przyjąć drugi litr roztworu (i dodatkowe 500 ml wody), w ten sam
sposób.

Po przyjęciu pierwszego litra, zacznie się perystaltyka i parcie na stolec. Wypróżnienia będą stopniowo stawać się bardziej płynne, aż do
uzyskania wydalania przezroczystego płynu bez resztek kałowych. Wskazuje to na poprawne przeprowadzenie oczyszczania i na
gotowość do wykonania badania.

Kiedy nie należy stosować:
Nie stosować Dicopeg endo si w przypadku znanej nadwrażliwości na makrogol lub inne składniki, w przypadku perforacji, niedrożności
lub zwężenia jelit, niedrożności porażennej jelit, poważnych chorób zapalnych przewodu pokarmowego, takich jak choroba
Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego i ostre rozdęcie okrężnicy. Stosowanie środków przeczyszczających jest
przeciwwskazane w przypadku ostrych bólów brzucha nieznanego pochodzenia, nudności i wymiotów, krwawienia z odbytu nieznanego
pochodzenia oraz w przypadku silnego odwodnienia.

Interakcje:
Produkt może skracać czas pasażu jelitowego, a więc i zmniejszać wchłanianie równocześnie podawanych leków doustnych. Dlatego
doradza się zachować odstęp co najmniej 2 godzin pomiędzy przyjęciem leku a podaniem Dicopeg endo si. Symetykon może zaburzać
działanie niektórych odczynników stosowanych w diagnostyce, takich jak guma gwajakowa. W przypadku przyjmowania leków na
choroby serca, cukrzycę, padaczkę, a w szczególności antykoagulantów, leków przeciwpłytkowych, leków hipotensyjnych,
moczopędnych, niesteroidowych leków przeciwzapalnych, środków przeczyszczających, należy skonsultować się z lekarzem lub
ośrodkiem, w którym będzie przeprowadzone badanie. W razie potrzeby należy zmienić dawkowanie. W przypadku innych terapii należy
skonsultować się ze swoim lekarzem przed przyjęciem Dicopeg endo si.

Działania niepożądane:
Mogą wystąpić nudności, wymioty i zaburzenia żołądkowo-jelitowe (ból brzucha, burczenie w brzuchu, biegunka, uczucie wzdęcia); jeżeli
objawy nasilą się, konieczne będzie wolniejsze przyjmowanie produktu. Opisywano rzadkie przypadki reakcji alergicznych (wysypka
skórna, pokrzywka, świąd), w takim przypadku, należy wstrzymać stosowanie produktu i poinformować lekarza. W przypadku reakcji
niepożądanych, nawet jeżeli różnią się od tych, wymienionych powyżej, należy przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z
lekarzem.

Ostrzeżenia:
Roztwór do stosowania doustnego musi być sporządzony w chwili jego przyjmowania. Jeżeli nie zostanie przyjęty natychmiast,
powinien być przechowywany w lodówce i bezwzględnie zużyty w ciągu 24 godzin od sporządzenia. Nie dodawać innych składników do
przygotowanego roztworu. Nie stosować u pacjentów o wadze ciała poniżej 20 kg lub w wieku poniżej 2 lat. U dzieci, kobiet w ciąży lub
karmiących piersią produkt może być stosowany wyłącznie po zasięgnięciu porady lekarskiej. Produkt lub otrzymany roztwór należy
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. U pacjentów z dysfagią przyjmujących środki zagęszczające na bazie skrobi, należy
rozważyć możliwe interakcje makrogolu, które mogą osłabić jego działanie zagęszczające. Produkt należy stosować wyłącznie pod
ścisłym nadzorem lekarza w przypadku klinicznej hiponatremii w wywiadzie lub stanów mogących zwiększać ryzyko hiponatremii
(choroby nerek, układu krążenia, wątroby, stosowanie leków moczopędnych, wiek geriatryczny itp.). Produkt nie zawiera soli. Należy
skonsultować z lekarzem konieczność uzupełniania soli, w celu uniknięcia zaburzeń równowagi elektrolitowej (hiponatremii). Należy
zgłosić lekarzowi wszelkie istotne schorzenia, w szczególności choroby sercowo-naczyniowe, dysfagię, refluks żołądkowo-przełykowy,
padaczkę lub drgawki mięśniowe w wywiadzie, alkoholizm, chorobę nerek, zaburzenia równowagi elektrolitowej w osoczu.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Ważne informacje dotyczące wyrobu medycznego:
* Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE.
* Posiada deklarację zgodności UE
* Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim
* Zawiera etykietę w języku polskim
Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.
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